
 

 

 

 

 

 

 

 
UCHWAŁA Nr 54/2018  

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta w dniu 
 18 września 2018 r. 

 

 

w sprawie określenia zakresu egzaminów doktorskich  

i powołania Komisji egzaminacyjnych  

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595,  

z późn. zm.), Rada Wydziału Fizyki i Astronomii uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pani mgr Michaliny Litwickiej określa się 

egzaminy doktorskie w następującym zakresie: 

1. heliofizyka,  

2. ekonomię, 

3. język angielski. 

§ 2. 

Powołuje się Komisje przeprowadzające egzaminy doktorskie w składzie:  

1. do egzaminu z heliofizyki – dr hab. Joanna Molenda-Żakowicz (przewodnicząca), 

prof. dr hab. Paweł Rudawy, prof. dr hab. Michał Tomczak, dr hab. Arkadiusz 

Berlicki (promotor);  

2. egzamin z ekonomii – dr hab. Joanna Molenda-Żakowicz, dr hab. Arkadiusz 

Berlicki, egzaminator z Instytutu Nauk Ekonomicznych UWr (samodzielny 

pracownik);  

3. egzamin z języka angielskiego – dr hab. Joanna Molenda-Żakowicz, dwóch 

egzaminatorów ze Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


